[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 02.05.2024
	г. Обоянь
	№157

О внесении изменений в постановление Администрации  города Обояни Курской области от 06.05.2015 №4 «Об организации муниципального жилищного контроля в городе Обояни»
В связи с ротацией кадров в Администрации города Обояни, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Обояни Курской области от 06.05.2015 №4 «Об организации муниципального жилищного контроля в городе Обояни»:

1.1. Утвердить Перечень должностных лиц Администрации города Обояни, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль, являющихся муниципальными инспекторами, в новой редакции (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни                                  А.А. Локтионов

Е.С. Проскурина

(47141)2-34-46

Утверждён
постановлением Администрации
города Обояни Курской области
от 02.05.2024 №157
Перечень должностных лиц Администрации города Обояни, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль, являющихся муниципальными инспекторами
	1.
	Шапилов Евгений Евгеньевич
	Начальник отдела строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации города Обояни

	2.
	Котляров Валерий Васильевич
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни